
Polymaker PolyLite PLA Starlight - Neptun 1kg
Indeks: 787996 Producent: Polymaker Kod producenta: PA02083

Cena: 167.30 zł

Opis

Polymaker PolyLite PLA Starlight - Neptun
Producent: Polymaker

PolyLite PLA Starlight - Neptun to wysokiej jakości filament PLA zaprojektowany z myślą o niezawodności i łatwości
drukowania. Seria Starlight wyświetla efekt zmieniający kolor w zależności od odbicia światła. Opiera się na PLA o wysokiej
wadze molekularnej firmy Natureworks, co sprawia, że jest jednym z najbardziej sztywnych materiałów PLA na rynku.
Posiada również technologię Jam-Free zwiększającą odporność na ciepło filamętu. Znacznie ułatwia to proces drukowania,
zapewniając przyjemne i bezproblemowe doświadczenie.

Dzięki Polymaker PolyLite PLA Starlight - Neptun możesz cieszyć się wysoką jakością drukowanych elementów, które
będą nie tylko trwałe, ale także atrakcyjne wizualnie. Warto zauważyć, że filament ten cechuje się stabilnością oraz
doskonałą zdolnością do modelowania detali. Dzięki swoim właściwościom, można go z powodzeniem stosować do
różnorodnych projektów, zarówno hobbystycznych, jak i profesjonalnych.

Wybierz Polymaker PolyLite PLA Starlight - Neptun, aby zwiększyć jakość i różnorodność swoich druków 3D. Dzięki
dogłębnej analizie parametrów technicznych tego filamentu, możesz mieć pewność, że wybierasz produkt, który sprosta
Twoim wymaganiom. Niezawodność, łatwość drukowania i efektowny design to zalety, które wyróżniają ten filament na tle
innych dostępnych na rynku.

PolyLite PLA to wysokiej jakości PLA zaprojektowany z myślą o niezawodności i łatwości drukowania. Seria Starlight
wyświetla efekt zmieniający kolor w zależności od odbicia światła.
PolyLite PLA opiera się na PLA o wysokiej wadze molekularnej firmy Natureworks, co czyni go jednym z najbardziej
sztywnych materiałów PLA na rynku. Możesz sprawdzić moduł Younga i dane dotyczące wytrzymałości zginania
PolyLite PLA w swoim TDS, co reprezentuje jego sztywność i porównać go z innymi materiałami z naszego portfolio.
Polymaker Technologia Jam-Free zwiększa odporność na ciepło samego filamentu (nie część drukowana) do 140˚C.
This prevent any jamming issue due to the hot end heat creep issue. Heat creep is the process of heat spreading
irregully throughout your hot end, softening the filament before entering the melting chamber and jamming the filament
by making it expand in the cold end. Zwiększenie odporności na ciepło filamentu od 60˚C do 140˚C zapewnia
doświadczenie wolne od jamu.

średnica przedmiotu: millimeters
waga przedmiotu: 1 kilograms
punkt znaku wypunktowania: PolyLite PLA to wysokiej jakości PLA zaprojektowany z myślą o niezawodności i
łatwości drukowania. Seria Starlight wyświetla efekt zmieniający kolor w zależności od odbicia światła., PolyLite PLA
opiera się na PLA o wysokiej wadze molekularnej firmy Natureworks, co czyni go jednym z najbardziej sztywnych
materiałów PLA na rynku. Możesz sprawdzić moduł Younga i dane dotyczące wytrzymałości zginania PolyLite PLA w
swoim TDS, co reprezentuje jego sztywność i porównać go z innymi materiałami z naszego portfolio., Polymaker
Technologia Jam-Free zwiększa odporność na ciepło samego filamentu (nie część drukowana) do 140˚C. This prevent



Średnica 1.75 mm

Waga całkowita 1 kg

Kolor gwiaździste światło Neptuna

Producent Polymaker

Typ materiału Kwas polimlekowy

Model PA02083

any jamming issue due to the hot end heat creep issue. Heat creep is the process of heat spreading irregully
throughout your hot end, softening the filament before entering the melting chamber and jamming the filament by
making it expand in the cold end. Zwiększenie odporności na ciepło filamentu od 60˚C do 140˚C zapewnia
doświadczenie wolne od jamu.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Polymaker
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
numer części: PA02083
kolor: 907-1 kg gwiaździste światło Neptuna
waga opakowania przedmiotu: 1.289 kilograms
producent: Polymaker
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6938936709374
zalecane węzły przeglądania: 20852673031
numer modelu: PA02083
nazwa przedmiotu: Polymaker PolyLite PLA Starlight - Neptun
data uruchomienia strony produktu: 2023-06-26T17:00:38.049Z
materiał: Kwas polimlekowy z tworzywa sztucznego

Parametry

Zdjęcia
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